[image: image1.jpg]

Коми Республикаын «Сыктывдін»
                    муниципальнӧй районса администрациялӧн

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми
от 11 декабря 2023 года
№ 12/1941
	О предоставлении в аренду муниципального имущества

Руководствуясь главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 52 Устава муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», утвержденным решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 28.04.2017 № 18/4-7, на основании согласия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми от 2 ноября 2023 года на предоставление муниципальной преференции, заявления общества с ограниченной ответственностью «Нефтегазстрой», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Нефтегазстрой» для осуществления производственной деятельности в целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в аренду муниципальное недвижимое имущество:
жилые помещения площадью 126,6 кв. м. в здании спального корпуса, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Пажга, мкр.1-й, дом 17, с 2 ноября 2023 года по 25 октября 2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Сыктывдинский» (syktyvdin.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 2 ноября 2023 года.
Заместитель руководителя администрации
муниципального района «Сыктывдинский»

                П.В. Карин